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Cto. de Espafia por Federaciones Autonémicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025
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Prueba 25 Masc., 200m Espalda Edad Escolar
22/02/2025 - 18:16 Resultados
MMN 13 2:11.92 RUIZ VAZQUEZ Gonzalo CASTELLON 17/03/2018
MMN 12 2:17.00 TOPERFEN
Clasificaciéon AN Tiempo RFEN N.A. N.I.
1.RAINERI Alex 12 Islas Baleares 2:17.78 46,00 - - -

25m: 15.32 15.32 75m: 49.35 17.41 125m: 1:24.86 17.74 175m: 2:00.67 17.90
50m: 31.94 16.62 100m: 1:07.12 17.77 150m: 1:42.77 17.91 200m: 2:17.78 17.11

2.CHOJNACKI Filip 12 Islas Baleares 2:18.05 42,00 - - -
25m: 15.52 15.52 75m: 49.54 17.43 125m: 1:25.60 18.00 175m: 2:01.46 17.91
50m: 32.11 16.59 100m: 1:07.60 18.06 150m: 1:43.55 17.95 200m: 2:18.05 16.59
3.CONEJO DIAZ Ruben 12  Andalucia 2:24.18 39,00 - - -

25m: 16.42 16.42 75m: 51.78 17.99 125m: 1:29.33 18.68 175m: 2:06.54 18.56
50m: 33.79 17.37 100m: 1:10.65 18.87 150m: 1:47.98 18.65 200m: 2:24.18 17.64

4.GOMEZ JIMENEZ Ruben 12 Madrid 2:24.25 37,00 - - -
25m: 16.25 16.25 75m: 52.00 18.08 125m: 1:29.21 18.55 175m: 2:06.96 18.77
50m: 33.92 17.67 100m: 1:10.66 18.66 150m: 1:48.19 18.98 200m: 2:24.25 17.29

5.MILLAN CHIAS Pablo 12  Andalucia 2:27.69 36,00 - - -
25m: 16.48 16.48 75m: 51.76 18.35 125m: 1:30.26 19.49 175m: 2:09.57 19.76
50m: 33.41 16.93 100m: 1:10.77 19.01 150m: 1:49.81 19.55 200m: 2:27.69 18.12
6.SARRION GOMEZ Ivan 12  Castilla La Mancha 2:28.32 35,00 - - -

25m: 16.10 16.10 75m: 52.64 18.79 125m: 1:32.13 19.66 175m: 2:10.75 18.83
50m: 33.85 17.75 100m: 1:12.47 19.83 150m: 1:51.92 19.79 200m: 2:28.32 17.57

7.GONZALEZ GONZALEZ Hugo 13  Galicia 2:28.46 34,00 - - -
25m: 16.46 16.46 75m: 52.76 18.35 125m: 1:30.74 19.16 175m: 2:10.06 19.58
50m: 34.41 17.95 100m: 1:11.58 18.82 150m: 1:50.48 19.74 200m: 2:28.46 18.40

8.TOLRA FERRER Roger 12 Catalufia 2:28.54 33,00 - - -
25m: 17.03 17.03 75m: 54.48 19.25 125m: 1:33.30 19.46 175m: 2:10.87 18.40
50m: 35.23 18.20 100m: 1:13.84 19.36 150m: 1:52.47 19.17 200m: 2:28.54 17.67
9.ESCUDERO SATURNO Daniel 12 Region de Murcia 2:29.67 32,00 - - -

25m: 16.45 16.45 75m: 52.46 18.06 125m: 1:30.62 19.01 175m: 2:10.12 19.41
50m: 34.40 17.95 100m: 1:11.61 19.15 150m: 1:50.71 20.09 200m: 2:29.67 19.55

10.0RTEGA ENRIQUE Yeray 12 Euskadi 2:29.75 31,00 - - -

25m: 16.72 16.72 75m: 53.36 18.50 125m: 1:31.90 19.47 175m: 2:10.72 19.67
50m: 34.86 18.14 100m: 1:12.43 19.07 150m: 1:51.05 19.15 200m: 2:29.75 19.03

11.CARRILLO RIBERO Guillem 12 Comunidad Valenciana2:29.79 30,00 - - -
25m: 16.16 16.16 75m: 51.54 17.95 125m: 1:30.00 19.26 175m: 2:09.75 19.48
50m:; 33.59 17.43 100m: 1:10.74 19.20 150m: 1:50.27 20.27 200m: 2:29.79 20.04

12.CHUST SORIANO lan 13 Comunidad Valenciana2:29.81 29,00 - - -
25m:  17.14  17.14 75m:  53.36 1857  125m: 1:32.19  19.79  175m: 2:11.57  19.82
50m:; 34.79 17.65 100m: 1:12.40 19.04 150m: 1:51.75 19.56 200m: 2:29.81 18.24
13.FADON MARQUINA Adrian 12 Castillay Ledn 2:33.80 28,00 - - -

25m: 17.61 17.61 75m: 55.89 19.44 125m: 1:35.09 19.66 175m: 2:14.93 19.98
50m: 36.45 18.84 100m: 1:15.43 19.54 150m: 1:54.95 19.86 200m: 2:33.80 18.87

14.MARINO HERNANDEZ Martin 12 Galicia 2:34.48 27,00 - - -
25m:  17.74  17.74 75m: 5542  19.29  125m: 1:35.13  19.87  175m: 2:15.14  20.03
50m:  36.13 1839  100m: 1:1526  19.84  150m: 1:55.11  19.98  200m: 2:34.48  19.34
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Cto. de Espafia por Federaciones Autonémicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 25, Masc., 200m Espalda, Edad Escolar

A

Clasificacion AN Tiempo RFEN N.A. N.I.
15.SILVA REGUERA Adriel 12 Canarias 2:34.61 26,00 - - -
25m: 15.92 15.92 75m: 52.53 18.87 125m: 1:32.58 20.41 175m: 2:14.23 20.48
50m: 33.66 17.74 100m: 1:12.17 19.64 150m: 1:53.75 21.17 200m: 2:34.61 20.38
16.DE LORENZO LOPEZ Sandro 12  Canarias 2:37.96 25,00 - - -
25m; 17.82 17.82 75m: 57.37 19.96 125m: 1:38.34 20.95 175m: 2:19.43 20.17
50m: 37.41 19.59 100m: 1:17.39 20.02 150m: 1:59.26 20.92 200m: 2:37.96 18.53
17.VILLANUEVA NAVARRO Carlos 13  Castilla La Mancha 2:38.35 24,00 - - -
25m: 17.42 17.42 75m: 56.33 20.19 125m: 1:37.56 20.74 175m: 2:18.31 20.25
50m: 36.14 18.72 100m: 1:16.82 20.49 150m: 1:58.06 20.50 200m: 2:38.35 20.04
18.NAZABAL Esteban 12  Euskadi 2:38.51 23,00 - - -
25m: 17.52 17.52 75m: 57.24 20.46 125m: 1:38.04 20.70 175m: 2:19.35 20.52
50m: 36.78 19.26 100m: 1:17.34 20.10 150m: 1:58.83 20.79 200m: 2:38.51 19.16
19.SERRANO GOMEZ Jorge 12 Madrid 2:38.91 22,00 - - -
25m: 17.09 17.09 75m: 56.46 20.25 125m: 1:37.26 20.71 175m: 2:18.80 20.68
50m: 36.21 19.12 100m: 1:16.55 20.09 150m: 1:58.12 20.86 200m: 2:38.91 20.11
20.LEGORBURO HERNANDEZ Adrian 12  Aragon 2:39.09 21,00 - - -
25m: 18.45 18.45 75m: 58.55 20.11 125m: 1:40.55 21.17 175m: 2:21.53 20.59
50m: 38.44 19.99 100m: 1:19.38 20.83 150m: 2:00.94 20.39 200m: 2:39.09 17.56
21.VAZQUEZ GARCIA lyan 12 Asturias 2:40.09 20,00 - - -
25m: 18.70 18.70 75m: 58.67 20.30 125m: 1:39.94 20.67 175m: 2:21.10 20.45
50m: 38.37 19.67 100m: 1:19.27 20.60 150m: 2:00.65 20.71 200m: 2:40.09 18.99
22.PINTO GUTIERREZ Daniel 12 Castillay Ledn 2:40.21 19,00 - - -
25m: 17.91 17.91 75m: 56.65 19.44 125m: 1:37.87 20.82 175m: 2:20.13 21.06
50m: 37.21 19.30 100m: 1:17.05 20.40 150m: 1:59.07 21.20 200m: 2:40.21 20.08
23.RODRIGUEZ DOMINGUEZ Jorge 12  Extremadura 2:40.24 18,00 - - -
25m: 17.90 17.90 75m: 56.88 19.56 125m: 1:38.85 21.48 175m: 2:21.52 21.50
50m: 37.32 19.42 100m: 1:17.37 20.49 150m: 2:00.02 21.17 200m: 2:40.24 18.72
24 ROUGET FERNANDEZ Jorge 13 Asturias 2:41.53 17,00 - - -
25m: 18.06 18.06 75m: 58.14 20.45 125m: 1:39.89 21.16 175m: 2:22.46 21.44
50m: 37.69 19.63 100m: 1:18.73 20.59 150m: 2:01.02 21.13 200m: 2:41.53 19.07
25.VIZCAY ELDUAYEN Aimar 12 Navarra 2:43.22 16,00 - - -
25m: 18.30 18.30 75m: 59.95 21.35 125m: 1:42.04 21.08 175m: 2:23.62 20.59
50m: 38.60 20.30 100m: 1:20.96 21.01 150m: 2:03.03 20.99 200m: 2:43.22 19.60
26.DELGADO ROIG Enrique 12  Regién de Murcia 2:43.58 15,00 - - -
25m: 18.76 18.76 75m: 58.37 20.12 125m: 1:41.09 21.51 175m: 2:23.25 20.69
50m: 38.25 19.49 100m: 1:19.58 21.21 150m: 2:02.56 21.47 200m: 2:43.58 20.33
27.HERNANDEZ MAZO Carlos 12 LaRioja 2:44.93 14,00 - - -
25m: 19.55 19.55 75m: 1:00.90 21.15 125m: 1:43.22 21.44 175m: 2:25.10 20.66
50m: 39.75 20.20 100m: 1:21.78 20.88 150m: 2:04.44 21.22 200m: 2:44.93 19.83
28.FLECHA CALVO Hugo 13 Aragdn 2:44.99 13,00 - - -
25m: 18.73 18.73 75m: 1:00.81 21.59 125m: 1:42.21 20.63 175m: 2:24.44 21.06
50m: 39.22 20.49 100m: 1:21.58 20.77 150m: 2:03.38 21.17 200m: 2:44.99 20.55
29.SIERRA LOPEZ Theo 12 Navarra 2:45.11 12,00 - - -
25m: 18.69 18.69 75m: 1:00.07 21.08 125m: 1:42.41 21.16 175m: 2:24.98 20.83
50m: 38.99 20.30 100m: 1:21.25 21.18 150m: 2:04.15 21.74 200m: 2:45.11 20.13
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Cto. de Espafia por Federaciones Autonémicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 25, Masc., 200m Espalda, Edad Escolar

Clasificacion AN Tiempo RFEN N.A. N.I.
30.LANZA MARTINEZ Jonas 12  Cantabria 2:49.94 11,00 - - -
25m:  18.63  18.63 75m: 1:00.49 2134  125m: 1:44.69 22.33  175m: 2:28.64  22.10
50m:  39.15  20.52 100m: 1:22.36  21.87  150m: 2:06.54 21.85  200m: 2:49.94  21.30
31.CARRION BUJANDA Victor 13 LaRiogja 2:58.72 10,00 - - -

25m: 20.53 20.53 75m: 1:04.76 22.92 125m: 1:51.37 23.57 175m: 2:36.65 22.35
50m: 41.84 21.31 100m: 1:27.80 23.04 150m: 2:14.30 22.93 200m: 2:58.72 22.07

32.DARQUISTADE MOLLEDO Julen 12 Cantabria 3:07.25 9,00 - - -

25m: 19.19 19.19 75m: 1.04.08 22.96 125m: 1:53.48 25.40 175m: 2:44.90 25.88
50m: 41.12 21.93 100m: 1:28.08 24.00 150m: 2:19.02 25.54 200m: 3:07.25 22.35

DSQBAZ AGUILAR Erik 12 Catalufia - - - -
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